
 
 

 

 

 

Gliwice 17.10.2023r. 

nr sprawy: 38/P/23 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

Dostawa serwerów, macierzy oraz punktów dostępu 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 17.10.2023 r. 

do godz. 10:00 wpłynęły trzy oferty: 

 

 

nr 
oferty 

Wykonawca Pakiet 
Cena oferty 

(brutto) 
REGON 

Wielkość 
przedsiębiorcy 

1 
Alto Computers M. Borowiak, R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. Wolności 94 

1 435 051,00 zł 270654710 mały 

1 
Alto Computers M. Borowiak, R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. Wolności 94 

2 346 860,00 zł 270654710 mały 

1 
Alto Computers M. Borowiak, R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. Wolności 94 

3 34 440,00 zł 270654710 mały 

2 
System Data Sp. z o.o. 
Adres: ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

1 493 177,11 zł 180173809 mikro 

2 
System Data Sp. z o.o. 
Adres: ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

2 309 290,88 zł 180173809 mikro 

3 
Data Experts Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wyczółki 71, 02-820 Warszawa 

1 299 874,00 zł 363595874 mały 

3 
Data Experts Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wyczółki 71, 02-820 Warszawa 

2 282 900,00 zł 363595874 mały 

 


		2023-10-17T11:35:42+0200




